Совет сельского поселения Раевский  сельсовет
муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

  РЕШЕНИЕ
От 03 июня 2022 года № 28

О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ                        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 №248-ФЗ                                        «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле                                 в Российской Федерации»  в целях приведения нормативных правовых актов                         в соответствии с действующим законодательством р е ш и л:
[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившими силу решение Совета сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от «26» сентября 2012 года  № 27 «О муниципальном контроле на территории сельского поселения  Раевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан» (с учетом изменений внесенных решением от «18» декабря 2012 года № 47, «06» февраля 2013 года № 07, «03» марта 2014 года № 08, «05» февраля 2015 года № 05).
2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке, размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (раздел «Поселения муниципального района»).
         3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения						 Р.Х.Шайхутдинов